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OEMAPTAMEHT
CMNOPTA _
TOMCKOMU
OBJIACTH
[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)
Tomck 19. - 21.9.2024

AuctaHuua 7 MyxuunHbl, 200m Bpacc 2013 n cTapwe
19.09.2024 - 10:57 Pe3ynbtaThl

Hopmatme MC 12 +: 2:18.45 / Hopmatne KMC 10 +: 2:26.45 / HopmaTuB | pa3psig 9 +: 2:36.45 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:55.70 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 3:18.70 / Hopmatus | toH. pa3psag 8 +: 3:51.60
Ouku: FINA 2023

MecTo lop poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m 150m 200m
2010 n cTapwe
1. BACUNbEB, Bnagummnp 09  Tomckasa O6nactHaa CLLIOP2:19.74 635 KMC 31.54 35.54 36.59 36.07

2. JAHNNOB, AH 07  [OHOCUW "AxTapb'r.CeBepck 2:19.89 633 KMC 32.25 35.64 36.12 35.88
3. NNA3APEB, l'eopruii 04 YCU BBC nm. WeBeneesa 2:22.30 602 KMC 32.80 36.18 37.03 36.29
4. OT'MBANOB, Hukonaii 05 YCU BBC nm. WeBenesa 2:23.48 587 KMC 32.47 37.75 37.43 35.83
5. WKYPO, Makcum 09 YCL, BBC um. LWeBenesa 2:24.49 575 KMC 33.02 37.15 37.71 36.61
6. OBUYMHHWKOB, Cepreid 07  AKOCLU "AHTapb"r.CeBepck 2:29.56 518 | 33.35 38.58 38.70 38.93
7. ¥YXOB, OMuTpuii 08  [AHOCUW "AxTapb'r.Ceepck 2:34.16 473 | 35.15 39.91 40.20 38.90
8. BPHOLWNHWH, ViBaH 08 Tomckasa O6nactHas CLLUOP2:34.73 468 | 33.02 38.40 40.74 42.57
9. KBATEPHIOK, Banepuii 09  AKOCLU "AHTapb'r.CeBepck 2:35.71 459 | 35.20 40.06 40.82 39.63
10. COKOJIOB, AnekcaHgp 06 OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck 2:36.02 456 | 34.67 39.23 40.43 41.69
11. WPAWHEP, Muxaun 10 Tomckass ObnactHas CLLUOP2:38.11 438 | 34.58 40.34 42.62 40.57
12. CTETHUNEHKO, Kupunn 09 Tomckass O6nactHaa CLLIOP2:39.15 430 I 35.86 40.56 41.88 40.85
13. XXUTANOB, ®énop 07  Tomckasa ObnactHasa CLLUOP2:39.73 425 I 34.27 39.98 41.92 43.56
14. TMKO, BorgaH 08 [OHOCUW "AxTapb'r.CeBepck 2:39.81 425 I 35.34 40.31 41.80 42.36
15. AKOBJIEB, Bopuc 09 AKOCW "AHxTapb'r.CeBepck 2:43.09 399 I 38.32 42.60 41.87 40.30
16. AYHAEB, OmuTpwnii 09 CLU Ne2 I'. AcuHo 2:43.34 398 1l 36.65 41.23 42.20 43.26
17. EHbLWWH, T'neb 07 CLU Ne2 I'. AcuHo 2:46.36 376 |l 37.30 41.68 43.11 44.27
18. POMAHOB, PomaH 09 YCLU BBC uwm. LLeBeneBa 2:53.43 332 I 40.32 43.76 44.87 44.48
19. POXKAECTBEHCKW/I, P. 10  YCL|, BBC um. LLeBeneBa 3:15.42 232 Il 42.77 48.55 51.40 52.70
20. KPEMKWH, KoHcTaHTH 10 CLU Ne2 I'. AcuHo 3:27.60 193 1 toH 45.92 53.90 54.24 53.54

loa poxpenua 2006 - 2008

1. BAHWNOB, AH 07  AHOCL "AxTapb'r.Cesepck 2:19.89 633 KMC 32.25 35.64 36.12 35.88
2. OBYMHHWKOB, Cepreii 07  AHOCLU "AHTapb'r.Ceepck 2:29.56 518 | 33.35 38.58 38.70 38.93
3. YXOB, Amutpuii 08 [OHOCUW "AxTapb'r.CeBepck 2:34.16 473 | 35.15 39.91 40.20 38.90
4. BPOWWHWH, MBaH 08  Tomckaa ObnacTtHasa CLLOP2:34.73 468 | 33.02 38.40 40.74 42.57
5. COKOJIOB, AnekcaHap 06  AHOCL "AxTapb'r.CeBepck 2:36.02 456 | 34.67 39.23 40.43 41.69
6. XXUTANOB, ®énop 07  Tomckasa ObnactHaa CLUOP2:39.73 425 I 34.27 39.98 41.92 43.56
7. TUMKO, BorgaH 08 AKOCW "AxTapb'r.CeBepck 2:39.81 425 I 35.34 40.31 41.80 42.36
8. EHbLUVH, Ineb 07 CLL Ne2 I'. AcnHo 2:46.36 376 I 37.30 41.68 43.11 44.27

loa poxapenua 2009 - 2010

1. BACUNbLEB, Bnagumnp 09  Tomckasa O6nactHas CLLUOP2:19.74 635 KMC 31.54 35.54 36.59 36.07
2. WKYPO, Makcum 09 YCLU, BBC uwm. leBenesa 2:24.49 575 KMC 33.02 37.15 37.71 36.61
3. KBATEPHIOK, Banepuin 09  AHOCLU "AHTapb'r.Ceepck 2:35.71 459 | 35.20 40.06 40.82 39.63
4. LIJPAI7IHEP, Muxaun 10 Tomckass ObnactHas CLLOP2:38.11 438 |l 34.58 40.34 42.62 40.57
5. CTETHVEHKO, Knupunn 09  Tomckas O6nactHas CLIOP2:39.15 430 I 35.86 40.56 41.88 40.85
6. AKOBIJIEB, Bopuc 09 [OHOCUW "AxTapb'r.Ceepck 2:43.09 399 I 38.32 42.60 41.87 40.30
7. OYHAEB, OmuTpuii 09 CLU Ne2 I'. AcnHo 2:43.34 398 I 36.65 41.23 42.20 43.26
8. POMAHOB, PomaH 09 YCLU, BBC uwm. LLeBenesa 2:53.43 332 I 40.32 43.76 44.87 44.48
9. POXAECTBEHCKUI, P. 10  YCL| BBC um. Lllesenesa 3:15.42 232 |l 42.77 48.55 51.40 52.70
Tomckasa PernoHasibHasi ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3LI,HI:II7I"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 21.09.2024 11:43 - CtpaHuua 1
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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 06/1acTh Mo nnaBaHuto (6acceinH25m)
Tomck 19. - 21.9.2024

TPON

AuctaHuua 7, Manbunkn, 200m Bpacc, o poxaernsa 2009 - 2010

MecTo

10. KPEIKWH, KoHCTaHTUH

lop poxaeHua 2011 - 2013

XNHOCTOB, /eB
BENNOXKAHAH, Pyank
MPOCKYPWH, MnatoH
MPOKOMEHKO, Nnbs
BE/IbTHOKOB, MaTBeii
BVKBAEB, AMup
MAPIAPAH, Mapk
LWLEPBENHWH, CBAatocnas
CEPIEEB, ApceHuii

©oOoNoOOMWOWNE

o poxaeHus
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11
11
12
12
13
13
12
12
11

CLU Ne2 I'. AcnHo 3:27.60

OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck 2:51.51
YCL, BBC um. Wesenesa 3:02.79
Tomckass O6nactHas CLLIOP3:13.84
Tomckasa O6nactHaa CLLIOP3:19.69
Tomckass O6nactHas CLLIOP3:33.40
Tomckass O6nactHas CLLIOP3:34.85
Tomckast O6nacTtHas CLLUOP3:36.26
YCL, BBC nm. LleBeneBa 3:39.75
Tomckass O6nactHas CLLUOP3:40.06

Bpemsa Oukun

193

343
284
238
217
178
174
171
163
162

1 oH

Il
1]
1]
1 oH
1 oH
1 oH
1 oH
1 toH
1 toH

50m
45.92

39.30
40.36
43.68
45.07
50.16
48.43
48.30
49.46
50.62

100m
53.90

44.43
44.54
49.09
51.16
55.12
56.02
55.72
56.65
55.60

150m
54.24

44.37
48.11
50.51
52.88
56.58
57.17
57.73
57.14
55.76

200m
53.54

43.41
49.78
50.56
50.58
51.54
53.23
54.51
56.50
58.08

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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